Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2016/CGE

I-    CONTRATANTE: Controladoria Geral do Estado

II-   CONTRATADO: ARARAÚNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA - EPP.

III-  Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Prestação de Serviços de Agenciamento e Fornecimento
de passagens aéreas nacionais e internacionais por meio de ferramenta on-line de auto agendamento (self-booking), para
atender aos servidores e agentes públicos dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, conforme adesão ARP nº
029/2015/Secretaria de Estado de Gestão, através do Processo Adm nº 152218/2016.

IV-  Vigência contratual: A vigência será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato: 25/04/2016 a 24/04/2017.
Contrato: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) anual.

V-   Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93 e atualizações, Lei 10.520/2002 e Decreto Estadual 7.217/2006.

VI-  Dot.Orçamentária:  Proj/Ativ. 0036/2007, elem. de despesa: 3.3.90.33.00 fonte 100.

VII- Fiscal do Contrato:  Edevanda  Silva de Moraes e em sua substituição a servidora Adriana Domingas Pereira;

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 25 de abril de 2016. CIRO RODOLPHO GONÇALVES - Secretário Controlador Geral do Estado
- Contratante SELMO RODRIGUES DE MORAES- Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f62c94cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:27:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial